RENDICONTO ECONOMICO E FINANZIARIO DELL'ESERCIZIO 2017

Uscite da attivita tipict
Progetti sociali

Da Work Plan Ospedale

NSSF OSPEDALE

Costruzioni e apparecchiature
Acquisti vari

Altre spese (viaggi aerei)
Totale uscite da attivita tipiche

Rimborso spese a soci
Spese per eventi
Totale uscite per att. promozionale e per raccolta fondi

Uscite da attivita .
Spese personale - Stipendi

STUDIO METIS

Corsi e formazione

SPESE PUBBLICITa E COMUNICAZIONE

Totale uscite da attivita accessorie

Uscite finanziarie

Oneri bancari e postali

Oneri da gestione tesoreria titoli
Totale uscite finanziarie

Uscit tivita di ! |
Energia elettrica, riscaldamento,acqua
Manutenzione impiant

Altri costi sede

Totale uscite per attivita di supporto generale

Altre uscite

Oneri per collaborazioni occasionali
Spese infermiere

Totale altre uscite

TOTALE USCITE 2017

Istituzionale
€ 85.974,29
€ 195.000,00
€ 131.000,00
€ 14.682,15
€ 9.575,82
€ 436.232,26
€ 529,00
€ 224,00
€ 753,00
€ 2.198,04
€ 2.198,04
€ 657,10
€ 657,10

Connessa Totale
€ 436.232,26
€ 1.556,66
€ 2.300,00
€ 3.856,66 € 4.609,66
€ 39.754,43
€ 15.076,08
€ 8.284,18
€ 63.114,69 € 63.114,69
€2.198,04
€ 657,10

| € 506.811,75 |
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Denaro in cassa al 01.01.2017
Depositi bancari e postali al 01.01.2017
Totale fondi finanziari di inizio periodo al 01.01.2017

Trasferimenti da enti pubblici per progetti specifici
Trasferimenti da fondazioni per progetti specifici
Altre entrate per progetti specifici

Quote associative

Totale entrate da attivita tipica

Entrate da raccoita fondi

Erogazioni liberali ricevute da imprese
Erogazioni liberali da enti

Erogazioni liberali da associazioni di volontariato
Erogazioni liberali ricevute da privati

Totale entrate da raccolta fondi

n— s " ta fondi

Entrate da organizzazione eventi per raccolta fondi
Totale entrate per eventi per raccolta fondi

Entrate fi s
Interessi attivi netti su c/c bancari e postali
Proventi da gestione tesoreria titoli

Totale entrate finanziarie

TOTALE ENTRATE 2017

Istituzionale

-€ 362,00
€ 321.676,68
€ 321.314,68
€ 50.985,38
€ 1.910,00
€ 52.895,38
€ 209.050,00
€ 17.000,00
€ 44 660,00
€ 132.537,32
€ 403.247,32

€

€
€ 3,13
€ 1.532,18
€ 1.5635,31

457678,01 €

Connessa Totale

€ 321.314,68

€ 52.895,38
€ 403.247,32

7.346,00
7.346,00 € 7.346,00
€ 1.535,31

755100 [ €465.024,01|
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Fondi finanziari di inizio periodo al 01.01.2017

di cui denaro in cassa all'1.1.2017 € 362.00
di cui presso Unicredit c/c n. 5412019 € 132.875,33
di cui presso Unicredit d/t n.2031/1586340/0505846 € 169.331,22
di cui presso Popolare di Verona c/cn. 756 € 13.929,95
di cui presso Monte dei Paschi di Siena c/c n. 230039 € 5.308,27
presso PayPal € 231,91
Totale fondi finanziarial 1.1.2017 € 32131468
Fondi finanziari di fine periodo al 31.122017

di cui denaro in cassa al 31.12.2017 € 7493224
di cui presso Unicredit c/c n. 5412019 € 96.703,01
di cui presso Unicredit carta prepagata € 1.472,00
di cui presso Unicreditd/t n.2031/1586340/0505846 € 149.331,22
di cui presso Popolare di Verona c/c n. 756 € 20.967,20
di cui presso Monte dei Paschi di Siena c/c n. 230039 € 1.299,09
presso c.to PayPal € 2.169,02
CCPostale €. 92,16
Totale fondi finanziari al 31.12.2017 € 279.526,94
TOTALE ENTRATE 2017 € 465.024,01
TOTALE USCITE 2017 € 506.811,75
TOTALE FONDI FINANZIARI AL 31.12.17 € 279.526,94
CONTROLLO A PAREGGIO TOT.FONDI FINANZIARI DI INIZIO PERIODO € 321.314,68

31.1.2018 Il Consiglio Direttivo

Associazione
AMICI di ANGAL - ONLUS
IL PRESIDENTE

Maria Marsia

|




